使用说明书
HZ5 系列
组合开关
感谢您选购本产品， 在安装、 使用或维护产品前，
请仔细阅读使用说明书。
产品制造商已通过以下管理体系认证：
ISO 9001、ISO 14001、ISO 45001
符合标准：

5 标准件（紧固件） 金属材质可回收 拆解后归类金属回收
6 标签、包装及印刷件 可回收 建议分类回收
10 产品选型与订货须知
1. 订货时写明型号、台数、供货时间、地点、单位和收货人。
2. 订货举例：HZ5-20/4 L03 100 只。
全国统一客户服务热线：
400-817-7777
欢迎访问：https://www.chint.net
“                                       ”系注册商标，属正泰电器(CHINT ELECTRIC)所有
产品若有技术改进，会编进新版说明书中，不再另行通知
正泰电器(CHINT ELECTRIC)版权所有
地址：浙江省乐清市北白象镇正泰工业园区正泰路 1 号
邮编：325603
电话：0577-62877777
传真：0577-62875888